
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA-BA

 19 DE FEVEREIRO DE 2025 ANO XV Nº 03156
BAHIAANO 2025 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2025 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA M. DE AMERICA DOURADA - BA - Rua Adalberto Gonçalves Cruz 153, América Dourada - BA, 44910-000 - (74) 3692-2045

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2025

INEX Nº 006/2025

Contrato Nº 022/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: 

JOSSEMAR ARAUJO SILVA ROCHA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ 

sob o n° 35.461.154/0001-65. Valor Global: 8.000,00. Objeto: Prestação de Serviços de Show 

Artístico da Banda “Oz Top’s” no dia 25 de fevereiro de 2025 às 21horas, com duração de 

duas horas, na Festa de Emancipação Política do Município de América Dourada/BA.

Assinatura. 18/02/2025. Vigência: 18/04/2025. Joelson Cardoso do Rosário

.


